KDR-ESR Dna rozvadééu se zasuvnym ramem
pro rozvadéce Rittal, nVent Hoffman & Hawa / IP54

EN 45545-2 compliant

Specifikace

Stupen kryti IP (EN 60529)

Material

Trida hoflavosti
Teplota
Vlastnosti

Typ montaze

Madein

COMPLIANCE Germany

IP54

Dna rozvadéce: Pozinkovana ocel
ESR patice: Polyamid

UL94-V0, samozhasivy
-40 C°az90C®
bez silikonu, bez halogenu

Upevnéni pomoci $roubl

Typy a velikosti vyrobku

KDR-ESR-VX25-600-44500

KDR-ESR je jednodilny plech pro dna rozvadéca. Diky zasuvnému ramu Ize do dna
rozvadéce jednoduse bez pouziti nastrojl zasunout a upevnit kabelové rémecky
KEL-U. Na nékteré typy plechl Ize namontovat také priichodkové rdmecky KEL-

UMBO.

Po osazeni viech pozic se prichodky zkompletuji, zasunou do zasuvnych rdamd a
upevni se pomoci vroubkovaného Sroubu. Béhem udrzby Ize rémecky KEL-U ze
zdsuvného ramu vysunout bez pouziti néradi. Diky kombinaci KDR-ESR a
prichodkového ramecku KEL-U je dosazeno stupné kryti IP54 (pfi spravném
vybéru kabelovych vloZek). Neosazené pozice Ize utésnit zaslepovacimi deskami
BPK-SNAP.

Extrémné Gzky (75 mm) zdsuvny rdm KDRS-ESR-VX25 umoziuje pfimé vedeni
kabell do kabelového kanalu, aniz by se ohybaly. Kabelovy kanal tak m@ze byt
nize, coz zajisti vice mista pro dalsi komponenty ve skfini.

Vyhody

. Jednoduchd montdz a demontéaz

| Y pribéhu montaze je dostupna témér celd plocha dna rozvadece
. Zavadét Ize bez obtizi i velké konektory

[ | Mozn& dodatecnd montéz

[ ] Odpada opracovani plechu

Obj.¢. 44500 Celkovéa délka 488 mm
EAN 4251269319 dna rozvadéce
754 Pro sitku 600 mm
Bal. 1 rozvadéce
Vhodné pro Rittal VX25 Svétly rozmér 452 mm
ramecky dna
Délka 488 mm Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
Sitka 100 mm / KEL-QUICK

Vyska 43 mm 24


https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-u
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-jumbo
https://www.icotek.com/cs/produkty/prislusenstvi-rozvadecu/bpk-snap

KDR-ESR-VX25-600-44501

KDR-ESR-VX25-600-44502

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

44501
4251269319
761

1

Rittal VX25

488 mm
120 mm
57 mm

44502
4251269319
778

1

Rittal VX25

488 mm
120 mm
57 mm

Celkovéa délka 488 mm

dna rozvadéce

Pro sitku 600 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 452 mm

dna

Vhodné pro: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Celkovéa délka 488 mm

dna rozvadéce

Pro sitku 600 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 452 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 1



KDRS-ESR-VX25-600-44512

KDR-ESR-VX25-800-44503

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
réamecky
Délka

Sirka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

44512
4251269321
108

1

Rittal VX25

488 mm
75 mm
44 mm

44503
4251269319
785

1

Rittal VX25

688 mm
100 mm
43 mm

Celkovéd délka 488 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 600 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 452 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkovéa délka 688 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 652 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16



KDR-ESR-VX25-800-44504

KDR-ESR-VX25-800-44505

<G/ ",_,j ._
N r\ﬁ

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

44504
4251269319
792

1

Rittal VX25

688 mm
120 mm
57 mm

44505
4251269319
808

1

Rittal VX25

688 mm
120 mm
57 mm

Celkovéa délka 688 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 652 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16, 1
x KEL-JUMBO
1

Celkovéa délka 688 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 652 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2



KDRS-ESR-VX25-800-44513

KDR-ESR-VX25-1000-44506

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
rémecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
rémecky
Délka

Sitka

Vyska

44513
4251269321
115

1

Rittal VX25

688 mm
75 mm
43 mm

44506
4251269319
815

1

Rittal VX25

438 mm
100 mm
43 mm

Celkovéd délka 688 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 652 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkovéa délka 438 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 402 mm

dna

Pri¢na vyztuha ano

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24



KDR-ESR-VX25-1000-44507

KDR-ESR-VX25-1000-44508

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
rémecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
rémecky
Délka

Sitka

Vyska

44507
4251269319
822

1

Rittal VX25

438 mm
120 mm
57 mm

44508
4251269319
839

1

Rittal VX25

438 mm
120 mm
57 mm

Celkovéa délka 438 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 402 mm

dna

Pri¢na vyztuha ano

Vhodné pro: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24,1 x KEL-
JUMBO 1

Celkovéa délka 438 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 402 mm

dna

Pri¢na vyztuha ano

Vhodné pro: 1 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 2



KDRS-ESR-VX25-1000-44514

KDR-ESR-VX25-1200-44509

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
rémecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
rémecky
Délka

Sitka

Vyska

44514
4251269321
122

1

Rittal VX25

438 mm
75 mm
44 mm

44509
4251269319
846

1

Rittal VX25

538 mm
100 mm
43 mm

Celkovéd délka 438 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 402 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkovéa délka 538 mm

dna rozvadéce

Pro Sitku 1.200 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 502 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24



KDR-ESR-VX25-1200-44510

KDR-ESR-VX25-1200-44511

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
rémecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
rémecky
Délka

Sitka

Vyska

44510
4251269319
853

1

Rittal VX25

538 mm
120 mm
57 mm

44511
4251269319
860

1

Rittal VX25

538 mm
120 mm
57 mm

Celkové délka
dna rozvadéce
Pro Sirku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

Celkové délka
dna rozvadéce
Pro Sirku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

538 mm

1.200 mm

502 mm

1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16, 1
x KEL-JUMBO
1

538 mm
1.200 mm
502 mm

1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK

24, 1 x KEL-
JUMBO 2



KDRS-ESR-VX25-1200-44515

KDR-ESR-TS8-600-43070

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
réamecky
Délka

Sirka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

44515
4251269321
139

1

Rittal VX25

538 mm
75 mm
44 mm

43070
4251269309
519

1

Rittal TS 8

458 mm
150 mm
57 mm

Celkovéd délka 538 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 1.200 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 502 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkové délka 458 mm

dna rozvadéce

Pro sitku 600 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 435 mm

dna

Vhodné pro: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2



KDR-ESR-TS8-600-43071

KDR-ESR-TS8-600-43079

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

43071
4251269309
526

1

Rittal TS 8

458 mm
150 mm
57 mm

43079
4251269309
601

1

Rittal TS 8

458 mm
100 mm
44 mm

Celkovéa délka 458 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 600 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 435 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 1

Celkovéa délka 458 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 600 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 435 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24



KDR-ESR-TS8-800-43072 Obj.c. 43072 Celkové délka 658 mm

EAN 4251269309 dna rozvadéce
533 Pro Sirku 800 mm
Bal. 1 rozvadéce
Vhodné pro Rittal TS 8 Svétly rozmér 635 mm
réamecky dna
Délka 658 mm Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
Sitka 150 mm / KEL-QUICK
Vyska 57 mm 24, 1 x KEL-
JUMBO 1
KDR-ESR-TS8-800-43073 Obj.¢. 43073 Celkové délka 658 mm
EAN 4251269309 dna rozvadéce
540 Pro Sitku 800 mm
Bal. 1 rozvadéce
Vhodné pro Rittal TS 8  Svétly rozmér 635 mm
ramecky dna
Délka 658 mm Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
Sitka 150 mm / KEL-QUICK
Vyska 57 mm 24, 1 x KEL-

JUMBO 2




KDR-ESR-TS8-800-43080

KDR-ESR-TS8-1000-43074

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

43080
4251269309
618

1

Rittal TS 8

658 mm
100 mm
44 mm

43074
4251269309
557

1

Rittal TS 8

858 mm
150 mm
57 mm

Celkovéa délka 658 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 635 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16

Celkovéa délka 858 mm

dna rozvadéce

Pro Sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 835 mm

dna

Pri¢na vyztuha ne

Vhodné pro: 4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1



KDR-ESR-TS8-1000-43075

KDR-ESR-TS8-1000-43076

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
réamecky
Délka

Sirka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

43075
4251269309
564

1

Rittal TS 8

858 mm
150 mm
57 mm

43076
4251269309
571

1

Rittal TS 8

420 mm
150 mm
57 mm

Celkové délka 858 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 835 mm

dna

Pri¢nd vyztuha ne

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Celkovéa délka 420 mm

dna rozvadéce

Pro sitku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 398 mm

dna

Pri¢na vyztuha ano

Vhodné pro: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1



KDR-ESR-TS8-1000-43077

KDR-ESR-TS8-1000-43081

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

43077
4251269309
588

1

Rittal TS 8

420 mm
150 mm
57 mm

43081
4251269309
625

1

Rittal TS 8

858 mm
100 mm
44 mm

Celkovéa délka 420 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 398 mm

dna

Pri¢na vyztuha ano

Vhodné pro: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Celkové délka 858 mm

dna rozvadéce

Pro Sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 835 mm

dna

Pri¢na vyztuha ne

Vhodné pro: 5 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24



KDR-ESR-TS8-1000-43082

KDR-ESR-TS8-1200-43078

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
réamecky
Délka

Sirka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

43082
4251269309
632

1

Rittal TS 8

420 mm
100 mm
44 mm

43078
4251269309
595

1

Rittal TS 8

518 mm
150 mm
57 mm

Celkovéd délka 420 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 398 mm

dna

Pri¢nd vyztuha ano

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkovéa délka 518 mm

dna rozvadéce

Pro Sitku 1.200 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 495 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1



KDR-ESR-TS8-1200-43083

KDR-ESR-TS8-1200-43084

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

43083
4251269309
649

1

Rittal TS 8

518 mm
100 mm
44 mm

43084
4251269309
656

1

Rittal TS 8

518 mm
150 mm
57 mm

Celkovéa délka 518 mm

dna rozvadéce

Pro Sirku 1.200 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 495 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkovéa délka 518 mm

dna rozvadéce

Pro Sirku 1.200 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 495 mm

dna

Vhodné pro: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2



KDR-ESR-HW-600 + zaslepovaci desky

KDR-ESR-HW-800 + zaslepovaci desky

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
réamecky
Délka

Sirka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

44520
4251269324
543

1

Hawa H390 /
H395

427 mm

136 mm

56 mm

44521
4251269324
550

1

Hawa H390 /
H395

627 mm

136 mm

59 mm

Celkovéd délka 427 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 600 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 392 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkovéa délka 627 mm

dna rozvadéce

Pro sitku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 592 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24



KDR-ESR-HW-800

KDR-ESR-HW-1000 + zaslepovaci desky

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

44522
4251269324
567

1

Hawa H390 /
H395

627 mm

133 mm

70 mm

44523
4251269324
574

1

Hawa H390 /
H395

827 mm

136 mm

56 mm

Celkovéa délka 627 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 592 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Celkovéa délka 827 mm

dna rozvadéce

Pro Sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 792 mm

dna

Vhodné pro: 4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24



KDR-ESR-HW-1200 + zaslepovaci desky

KDR-ESR-HW-1200-1

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
réamecky
Délka

Sirka

Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky
Délka

Sitka

Vyska

44524
4251269324
581

1

Hawa H390 /
H395

1.027 mm
136 mm

56 mm

44526
4251269324
604

1

Hawa H390 /
H395

1.027 mm
133 mm

70 mm

Celkovéd délka 1.027 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 1.200 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 992 mm

dna

Vhodné pro: 5 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkové délka 1.027 mm

dna rozvadéce

Pro Sitku 1.200 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 992 mm

dna

Vhodné pro: 4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1



KDR-ESR-HW-1200-1

Obj.c. 44525 Celkovéa délka 1.027 mm
EAN 4251269324 dna rozvadéce
598 Pro sirku 1.200 mm
Bal. 1 rozvadéce
Vhodné pro Hawa H390 / Svétly rozmér 992 mm
ramecky H395 dna
Délka 1.027 mm Vhodné pro: 4 x KEL-U 24
Sitka 133 mm / KEL-QUICK
Vyska 70 mm 24, 1 x KEL-
JUMBO 2
KDR-ESR-HG2-600-43250 Obj.¢. 43250 Celkova délka 432 mm
EAN 4251269317 dna rozvadéce
033 Pro sirku 600 mm
Bal. 1 rozvadéce
Vhodné pro nVent Svétly rozmér 368 mm
ramecky Hoffman dna
PROLINE G2 Vhodné pro: 1 x KEL-U 16
Délka 432 mm / KEL-QUICK
Sitka 131,5 mm 16, 1 x KEL-

Vyska 62,3 mm JUMBO 2




KDR-ESR-HG2-600-43251

KDR-ESR-HG2-800-43252

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
réamecky

Délka
Sitka
Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky

Délka
Sitka
Vyska

43251
4251269317
040

1

nVent
Hoffman
PROLINE G2
432 mm

81 mm

52,8 mm

43252
4251269317
057

1

nVent
Hoffman
PROLINE G2
632 mm
131,5 mm
45 mm

Celkovéd délka 432 mm

dna rozvéadéce

Pro Sirku 600 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 368 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkovéa délka 632 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 568 mm

dna

Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2



KDR-ESR-HG2-800-43253

KDR-ESR-HG2-1000-43254

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky

Délka
Sitka
Vyska

Obj.c.
EAN

Bal.
Vhodné pro
ramecky

Délka
Sirka
Vyska

43253
4251269317
064

1

nVent
Hoffman
PROLINE G2
632 mm

81 mm

52,8 mm

43254
4251269317
071

1

nVent
Hoffman
PROLINE G2
832 mm
131,5 mm
41,3 mm

Celkovéa délka 632 mm

dna rozvadéce

Pro sirku 800 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 568 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Celkovéa délka 832 mm

dna rozvadéce

Pro Sirku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 768 mm

dna

Vhodné pro: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2



KDR-ESR-HG2-1000-43255

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro
réamecky

Délka
Sitka
Vyska

43255 Celkovéd délka 832 mm
4251269317 dna rozvadéce

088 Pro Sirku 1.000 mm

1 rozvadéce

nVent Svétly rozmér 768 mm
Hoffman dna

PROLINE G2 Vhodné pro: 4 x KEL-U 24
832 mm / KEL-QUICK
81 mm 24

52,8 mm

icote

smart cable management



